別紙７

（賃金支払状況等報告送付書　条例第12条、施行規則第9条第３項関係）

　　　　年　　月　　日

　契約担当課等の長　殿

                                       所在地

                                       特定受注者の名称

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

賃金支払状況等の報告について
　奈良県公契約条例第12条の規定により、下記のとおり報告します。

                                    　記

１ 特定公契約の名称及び契約日

２ 事業者別賃金支払等状況報告書

　 提出　　  社分

　 未提出　　社分

３  未提出の特定下請負者等への対応状況

  ①特定下請負者等の名称
    所在地
  ②報告を求めた日

  ③報告を求めた方法

    文書　・　メール　・　電話　・　（その他：　　　　　　）

  ④報告を求めた日以降の経過